
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

1565432 72,50 72,50 36,25 Aprobado

1769514 85,50 85,50 42,75 Aprobado

1821917 84,00 84,00 42,00 Aprobado

1887428 91,00 91,00 45,50 Aprobado

1965154 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

2008904 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

2018902 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

2778030 91,00 91,00 45,50 Aprobado

2782366 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

2784322 73,00 73,00 36,50 Aprobado

2793502 95,00 95,00 47,50 Aprobado

2811987 78,00 78,00 39,00 Aprobado

2960224 82,00 82,00 41,00 Aprobado

3066666 90,00 90,00 45,00 Aprobado

3185292 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

3319750 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

3394606 84,00 84,00 42,00 Aprobado

3451683 73,00 73,00 36,50 Aprobado

3608015 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

3683322 83,00 83,00 41,50 Aprobado

3696155 67,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3719193 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

3866705 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4058860 84,50 84,50 42,25 Aprobado

4071188 80,00 80,00 40,00 Aprobado

4090597 92,00 92,00 46,00 Aprobado

4110119 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4220796 65,00 Eliminado Eliminado Eliminado

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4240748 92,50 92,50 46,25 Aprobado

4273949 93,00 93,00 46,50 Aprobado

4287819 97,00 97,00 48,50 Aprobado

4303607 89,00 89,00 44,50 Aprobado

4326760 77,00 77,00 38,50 Aprobado

4330372 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4330447 65,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4339525 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4347725 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4356303 82,50 82,50 41,25 Aprobado

4357172 70,00 70,00 35,00 Aprobado

4359751 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4387173 60,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4387250 85,00 85,00 42,50 Aprobado

4402690 79,50 79,50 39,75 Aprobado

4407661 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4408982 84,00 84,00 42,00 Aprobado

4413630 73,00 73,00 36,50 Aprobado

4474487 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4478365 85,50 85,50 42,75 Aprobado

4490160 93,00 93,00 46,50 Aprobado

4531087 87,00 87,00 43,50 Aprobado

4544010 73,00 73,00 36,50 Aprobado

4548415 85,00 85,00 42,50 Aprobado

4553055 86,50 86,50 43,25 Aprobado

4554469 67,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4619415 97,00 97,00 48,50 Aprobado

4639475 95,00 95,00 47,50 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4639819 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4655813 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4672966 82,50 82,50 41,25 Aprobado

4675635 80,50 80,50 40,25 Aprobado

4681291 84,50 84,50 42,25 Aprobado

4682599 84,50 84,50 42,25 Aprobado

4702474 Se identificó Eliminado 0,00 Eliminado

4704855 99,00 99,00 49,50 Aprobado

4714032 86,00 86,00 43,00 Aprobado

4724283 85,00 85,00 42,50 Aprobado

4736299 86,00 86,00 43,00 Aprobado

4768177 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4795153 81,00 81,00 40,50 Aprobado

4852287 81,00 81,00 40,50 Aprobado

4854070 71,00 71,00 35,50 Aprobado

4854519 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

4896659 88,50 88,50 44,25 Aprobado

4898867 78,00 78,00 39,00 Aprobado

4941160 83,50 83,50 41,75 Aprobado

4952190 83,50 83,50 41,75 Aprobado

5052062 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

5110265 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado

5148173 86,00 86,00 43,00 Aprobado

5788276 No se presentó Eliminado 0,00 Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1565432 25,00 13,90 38,90 15,70 4,00 0,00 19,70 58,60

1769514 25,00 11,00 36,00 23,00 1,50 0,00 24,50 60,50

1821917 25,00 16,50 41,50 3,60 15,00 0,00 18,60 60,10

1887428 25,00 9,00 34,00 17,00 14,50 0,00 31,50 65,50

2778030 25,00 8,10 33,10 21,00 7,00 0,00 28,00 61,10

2784322 25,00 9,00 34,00 20,00 3,50 0,00 23,50 57,50

2793502 25,00 7,60 32,60 21,00 1,50 0,00 22,50 55,10

2811987 25,00 17,50 42,50 23,00 5,00 0,00 28,00 70,50

2960224 25,00 17,00 42,00 3,00 10,00 0,00 13,00 55,00

3066666 25,00 8,58 33,58 23,00 15,00 0,00 38,00 71,58

3394606 25,00 5,30 30,30 22,00 3,00 0,00 25,00 55,30

3451683 25,00 10,20 35,20 23,00 1,00 0,00 24,00 59,20

3683322 25,00 5,90 30,90 13,00 4,00 0,00 17,00 47,90

4058860 25,00 6,20 31,20 11,50 4,50 0,00 16,00 47,20

4071188 25,00 5,80 30,80 22,00 0,00 0,00 22,00 52,80

4090597 25,00 10,10 35,10 5,60 4,00 0,00 9,60 44,70

4240748 25,00 14,00 39,00 21,00 5,00 0,00 26,00 65,00

4273949 25,00 17,10 42,10 15,20 4,00 0,00 19,20 61,30

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

4287819 25,00 18,00 43,00 19,00 4,00 0,00 23,00 66,00

4303607 25,00 4,50 29,50 9,50 0,50 0,00 10,00 39,50

4326760 25,00 7,20 32,20 1,00 1,00 0,00 2,00 34,20

4356303 25,00 6,60 31,60 5,50 3,00 0,00 8,50 40,10

4357172 25,00 1,00 26,00 9,00 0,00 0,00 9,00 35,00

4387250 25,00 7,20 32,20 23,00 0,00 0,00 23,00 55,20

4402690 25,00 4,10 29,10 12,20 15,00 0,00 27,20 56,30

4408982 25,00 8,00 33,00 3,00 8,00 10,62 21,62 54,62

4413630 25,00 9,00 34,00 23,00 1,50 0,00 24,50 58,50

4478365 25,00 0,80 25,80 10,50 3,00 0,00 13,50 39,30

4490160 25,00 10,20 35,20 16,50 15,00 0,00 31,50 66,70

4531087 25,00 6,70 31,70 3,50 3,50 0,00 7,00 38,70

4544010 25,00 1,80 26,80 2,50 3,00 0,00 5,50 32,30

4548415 25,00 5,30 30,30 3,50 3,00 0,00 6,50 36,80

4553055 25,00 19,30 44,30 11,00 7,00 0,00 18,00 62,30

4619415 25,00 1,50 26,50 4,00 2,00 10,86 16,86 43,36

4639475 25,00 17,50 42,50 18,50 4,00 0,00 22,50 65,00

4672966 25,00 6,80 31,80 5,00 3,00 0,00 8,00 39,80



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS

4675635 25,00 2,60 27,60 23,00 3,00 0,00 26,00 53,60

4681291 25,00 2,90 27,90 21,10 3,10 0,00 24,20 52,10

4682599 25,00 4,10 29,10 0,00 3,00 0,00 3,00 32,10

4704855 25,00 18,40 43,40 17,10 15,00 0,00 32,10 75,50

4714032 25,00 1,60 26,60 1,50 0,00 0,00 1,50 28,10

4724283 25,00 5,50 30,50 3,50 4,50 0,00 8,00 38,50

4736299 25,00 12,30 37,30 11,50 7,00 0,00 18,50 55,80

4795153 25,00 0,00 25,00 3,00 0,00 0,00 3,00 28,00

4852287 25,00 7,50 32,50 0,00 2,00 0,00 2,00 34,50

4854070 25,00 9,50 34,50 1,00 7,50 0,00 8,50 43,00

4896659 25,00 11,20 36,20 4,50 3,00 0,00 7,50 43,70

4898867 25,00 8,00 33,00 4,00 3,00 0,00 7,00 40,00

4941160 25,00 4,00 29,00 0,00 3,00 11,04 14,04 43,04

4952190 25,00 1,60 26,60 3,00 1,00 0,00 4,00 30,60

5148173 25,00 2,60 27,60 8,50 3,00 0,00 11,50 39,10



PLANILLA DE MÉRITOS

50,0

  

29,30

30,25

30,05

32,75

30,55

28,75

27,55

35,25

27,50

35,79

27,65

29,60

23,95

23,60

26,40

22,35

32,50

30,65

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



PLANILLA DE MÉRITOS

50,0

  

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

33,00

19,75

17,10

20,05

17,50

27,60

28,15

27,31

29,25

19,65

33,35

19,35

16,15

18,40

31,15

21,68

32,50

19,90



PLANILLA DE MÉRITOS

50,0

  

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL / ASISTENTE EN 
TRABAJO SOCIAL

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

26,80

26,05

16,05

37,75

14,05

19,25

27,90

14,00

17,25

21,50

21,85

20,00

21,52

15,30

19,55



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4704855 49,50 37,75 87,25 Aprobado

4287819 48,50 33,00 81,50 Aprobado

3066666 45,00 35,79 80,79 Aprobado

4639475 47,50 32,50 80,00 Aprobado

4490160 46,50 33,35 79,85 Aprobado

4240748 46,25 32,50 78,75 Aprobado

1887428 45,50 32,75 78,25 Aprobado

4273949 46,50 30,65 77,15 Aprobado

2778030 45,50 30,55 76,05 Aprobado

2793502 47,50 27,55 75,05 Aprobado

4553055 43,25 31,15 74,40 Aprobado

2811987 39,00 35,25 74,25 Aprobado

1769514 42,75 30,25 73,00 Aprobado

1821917 42,00 30,05 72,05 Aprobado

4736299 43,00 27,90 70,90 Aprobado

4619415 48,50 21,68 70,18 Aprobado

4387250 42,50 27,60 70,10 Aprobado

3394606 42,00 27,65 69,65 Aprobado

4408982 42,00 27,31 69,31 Aprobado

2960224 41,00 27,50 68,50 Aprobado

4090597 46,00 22,35 68,35 Aprobado

4681291 42,25 26,05 68,30 Aprobado

4402690 39,75 28,15 67,90 Aprobado

4675635 40,25 26,80 67,05 Aprobado

4071188 40,00 26,40 66,40 Aprobado

4896659 44,25 21,85 66,10 Aprobado

3451683 36,50 29,60 66,10 Aprobado

4058860 42,25 23,60 65,85 Aprobado

4413630 36,50 29,25 65,75 Aprobado

1565432 36,25 29,30 65,55 Aprobado

3683322 41,50 23,95 65,45 Aprobado

2784322 36,50 28,75 65,25 Aprobado

4303607 44,50 19,75 64,25 Aprobado

4941160 41,75 21,52 63,27 Aprobado

4531087 43,50 19,35 62,85 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO 
SOCIAL / ASISTENTE EN TRABAJO SOCIAL

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

CONCURSO ABIERTO Nº 1349 – P/21 - LICENCIADO/A EN TRABAJO 
SOCIAL / ASISTENTE EN TRABAJO SOCIAL

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

5148173 43,00 19,55 62,55 Aprobado

4478365 42,75 19,65 62,40 Aprobado

4724283 42,50 19,25 61,75 Aprobado

4356303 41,25 20,05 61,30 Aprobado

4672966 41,25 19,90 61,15 Aprobado

4548415 42,50 18,40 60,90 Aprobado

4898867 39,00 20,00 59,00 Aprobado

4682599 42,25 16,05 58,30 Aprobado

4852287 40,50 17,25 57,75 Aprobado

4714032 43,00 14,05 57,05 Aprobado

4952190 41,75 15,30 57,05 Aprobado

4854070 35,50 21,50 57,00 Aprobado

4326760 38,50 17,10 55,60 Aprobado

4795153 40,50 14,00 54,50 No Aprobado

4544010 36,50 16,15 52,65 No Aprobado

4357172 35,00 17,50 52,50 No Aprobado
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